



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.07.2016

№ 658

г. Вологда

О внесении изменений в постановление Правительства области от 6 июня 2016 года № 501

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства области от 6 июня 2016 года № 501 «О предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям за счет средств областного бюджета в 2016 году» следующие изменения:

1.1 в подпункте 1.1:

в абзаце втором слова «(в рамках мероприятий посвященных 80-летию Н. Рубцова);» заменить словами «(в рамках мероприятий, посвященных 80-летию Н. Рубцова);»;

в абзаце шестом слова «Автономной некоммерческой организации «Мамы Череповца рекомендуют» заменить словами «Автономной некоммерческой организации по реализации проектов в сфере поддержки семьи и детства «Мамы Череповца рекомендуют»;

1.2 в подпункте 1.2:

в абзаце пятнадцатом слова «Городской общественной организации «Федерация туризма города Вологда» заменить словами «Городской общественной организации «Федерация туризма города Вологды»;

в абзаце девятнадцатом слова «Вологодская региональная общественная

организация молодых инвалидов «Ареопаг» заменить словами «Вологодской региональной общественной организации молодых инвалидов «Ареопаг»;

в абзаце двадцать первом слова «Вологодской областной организации «Союз журналистов России» заменить словами «Вологодской областной организации общероссийской общественной организации «Союз журналистов России».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в областной газете «Красный Север».

Губернатор области



О.А. Кувшинников